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Fordeling av tilskudd til tiltak for likestilling og kvinnefrigjøring for 
2023

Saksfremstilling: 

Formålet for tilskuddsordningen til tiltak for likestilling og kvinnefrigjøring er å støtte 
sivilsamfunnets innsats for likestilling og likeverd, og å motarbeide diskriminering, negativ sosial 
kontroll og vold mot kvinner. Ordningen skal legge til rette for at sivilsamfunnet bidrar til at Oslo 
er en åpen, inkluderende og tolerant by, med likeverd, likestilling og feminisme som viktige 
verdier. 

Tilskuddsordningen skal særlig prioritere tiltak, prosjekter og organisasjoner som:
a. styrker empowerment og organiserer selvhjelpsgrupper for kvinner utsatt for 

diskriminering, trakassering og kvinneundertrykking 
b. verner mot diskriminering og gir kvinner rettslig trygghet 
c. forebygger negativ sosial kontroll, æresvold og vold i nære relasjoner 
d. støtter opp om kvinners nettverk og trygge møteplasser 
e. motiverer kvinner til å ta utdanning og delta i arbeidslivet 

Det kan søkes støtte til løpende tiltak, tidsavgrensede prosjekter og enkeltstående 
arrangementer som skal gjennomføres i Oslo og som har kvinner bosatt i Oslo som målgruppe. 
Ordningen er forbeholdt frivillige og kvinnepolitiske organisasjoner, samt aksjoner ledet av og for 
kvinner.

Det er for 2023 satt av 5,664 mill. til ordningen. Det er mottatt 61 søknader med et samlet 
søknadsbeløp på 16,8 mill. I denne saken gis 36 søknader tilsagn om tilskudd, og 25 søknader gis 
avslag. 

Ved vurdering av hvilke søkere som skal prioriteres for tilskudd, er det henhold til retningslinjene 
lagt vekt på hvorvidt tiltaket/organisasjonen: 

 bidrar til å nå målet med tilskuddsordningen
 har en tydelig målsetting
 har en tydelig målgruppe
 har en realistisk gjennomføringsplan
 har et realistisk budsjett
 har god gjennomføringsevne (kvalifikasjoner og erfaring fra liknende tiltak)
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 er et større tiltak (omfang i aktiviteter, antall deltakere, effekt for deltakere)
 stimulerer til frivillig innsats
 samarbeider med andre aktører
 bidrar til mangfold, bredde og nyskaping i aktiviteter og tiltak
 har planer om å måle og dele resultater 
 har god organisasjonsdrift 

Det fremgår av retningslinjene at kommunen vil prioritere større prosjekter hvor det er 
samarbeid mellom aktører, og søkere som kan vise til erfaring fra nettverk og arenaer fra 
kunnskapsformidling.

Tilskudd fordeles etter en skjønnsmessig vurdering. Beløpet til fordeling er begrenset, og 
søknader som i utgangspunktet tilfredsstiller kriteriene har derfor allikevel fått avslag, eller er 
tildelt et mindre beløp enn det er søkt om. Dette fremgår også i retningslinjene.

Det er ved fordeling av tilskudd lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling. 
Velferdsetaten har i sin søknadsbehandling vurdert hver søknad i tråd med føringene i 
retningslinjene, både hva angår det overordnede formålet, de skjønnsmessige 
vurderingskriteriene og at søknader skal ses i sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre 
tilskuddsordninger. Søknader som gjelder videreføring av tiltak som har fått tilskudd foregående 
år, er i tillegg vurdert ut fra tidligere rapportering. For utdypende opplysninger om den enkelte 
søknad og vurderingene som er gjort, vises det derfor til Velferdsetatens innstilling.

Vedtakskompetanse:
I økonomireglementet for 2023 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak 
gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. I byrådssak 1004/23 Økonomireglementet for 2023 - 
Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 26.01.2023, punkt 1.3, gis 
den enkelte byråd, med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak, fullmakt til å fordele og foreta 
nødvendige budsjettjusteringer for bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak.

Byrådets fullmakt betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd under dette punktet skal 
stilles krav om fremleggelse av skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn 
seks måneder på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for 
tilskuddsmottakere, herunder idrettsanlegg mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke 
er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 

Vedtak: 

Følgende organisasjoner/tiltak er vurdert å støtte opp under formålet med tilskuddsordningen 
på en god måte, treffer på en eller flere av de prioriterte tiltakene a-e, og tildeles tilskudd for 
2023:

Søker Innvilget 
beløp 

Vurdering

8. marskomiteen 
v/Kvinnefronten I Norge

199 000 8. marskomiteen søker om tilskudd til det årlige 8. marsarrangementet på 
Youngstorget.  Arrangementet involverer mye frivillighet og bredt 
samarbeid mellom kvinneorganisasjoner, fagforeninger, politiske partier 
og andre interesseorganisasjoner. Arrangementet vurderes som en viktig 
arena for arbeid for kvinnefrigjøring, og treffer godt på 
tilskuddsordningens formål. 
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Africa Connect, 
Profesjonell 
Empowerement for 
Innvandrerkvinner

150 000 Tiltaket fungerer som en nettverks-, opplærings- og 
mentorskapsplattform, og målgruppen er arbeidssøkende kvinner med 
minoritetsbakgrunn med arbeidserfaring eller utdanning. Organisasjonen 
har et etablert samarbeid med ulike bedrifter for å styrke deltakernes 
jobbmuligheter. Organisasjonen mottok tilskudd til tiltaket i 2022, og 
rapporterer om et høyt aktivitetsnivå. Det vurderes at tiltaket på en god 
måte kan bidra til tilskuddsordningens formål.

Afrikansk Helse- og Sosial 
Utvikling Organisasjon, 
Addressing the culture of 
gender inequality

150 000 Målgruppen er kvinner med bakgrunn fra Afrika og Asia, og målet er at 
kvinner skal frigjøre seg fra tvang og tradisjoner som hindrer deltakelse i 
samfunnet, og få et selvstendig liv uten vold. Det er etablert åtte 
selvhjelpsgrupper med ca. 23 kvinner i hver gruppe, som møtes en gang i 
uka, og i tillegg har AHSUO en møteplass som er åpen fredag, lørdag og 
søndag. Møteplassene er et sted for diskusjon og problemløsning, 
rådgiving og praktisk hjelp, erfaringsdeling og veiledning i metoder for å 
motarbeide undertrykking og diskriminering. Det vurderes at tiltaket 
forebygger negativ sosial kontroll og støtter opp om kvinners nettverk og 
trygge møteplasser, og bidrar til tilskuddsordningens formål på en god 
måte.  

Bjølsen Kvinnegruppe-
Naboskap, Informere og 
aktivisere kvinner i Bydel 
Sagene

40 000 Målet med tiltaket er å skape trygge møteplasser for kvinner, blant annet 
gjennom bevisstgjøring av rettigheter for å forebygge diskriminering og 
undertrykkelse. Det planlegges sju seminarer med tema som 
familieforhold, negativ sosial kontroll blant ungdom, kulturelle 
utfordringer for innvandrerkvinner, vold i nære relasjoner, diskriminering 
og trakassering på jobb og skole, arbeids- og utdanningsmuligheter. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til gode møteplasser og myndiggjøring av 
innvandrerkvinner.

Caritas Norge, SWEA - 
Social Womens 
Empowerment Act

250 000 Målsettingen med tiltaket er å spre informasjon og styrke kvinner i deres 
møter med arbeidsmarked, studier og øvrig samfunn. Målgruppen er 
kvinner med innvandrerbakgrunn bosatt i Oslo, som opplever 
utenforskap. Tiltaket utdanner "rettighetsambassadører" som kurses og 
deretter sprer kunnskapen i egne miljøer. Caritas jobber kontinuerlig for å 
styrke samarbeidet med relevante aktører som Oslo VO, NAV og Oslo 
Krisesenter, og kan vise til god gjennomføringsevne. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til empowerment av utsatte kvinner, og tiltaket treffer 
godt på tilskuddsordningens formål. 

Europeiske Minoriteter 
Online (Eminol), 
Bevisstgjøring om 
kvinnefrigjøring og 
likestilling

185 000 Målet med tiltaket er å forebygge undertrykkelse, trakassering og 
diskriminering av kvinner med innvandrerbakgrunn, gjennom 
bevisstgjøringsprosesser og rettighetsopplæring. Det søkes om midler til 
å holde 7 seminarrekker rundt om i ulike bydeler. Organisasjonen mottok 
midler fra denne tilskuddsordningen til seminarer i 2022, og kan vise til 
god gjennomføringsevne. Det vurderes at tiltaket kan bidra til kvinners 
empowerment og rettslige trygghet, og bidra til tilskuddsordningens 
formål på en god måte.  

Fakkeltog, HUN - Forum 
for empowerment.

199 000 Målet med tiltaket er å skape en møteplass med ulike aktiviteter der 
kvinner som er utsatt for sosial kontroll eller som lever i miljø preget av 
kvinnediskriminerende vaner og tradisjoner, får forståelse for hva det 
innebærer å være en likestilt kvinne i det norske samfunnet og gi kvinnene 
ressurser, styrke og oppmuntring til å lede seg selv. Fakkeltog søker om 
midler til å gi individuell veiledning, ukentlige møter, kurs og workshops 
hos samarbeidspartnere, videreføring av Facebook-siden HUN og utvikling 
av et online-bibliotek. Fakkeltog kan vise til god gjennomføringsevne, og 
det vurderes at tiltaket treffer godt på formålet med tilskuddsordningen. 
Tilskuddsmidlene skal benyttes til aktiviteter, ikke til utvikling av 
Facebook-side og online-bibliotek.
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Flerkulturelle 
Kvinnegruppe, Kunnskap 
er nøkkelen

60 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med bakgrunn fra Marokko, Pakistan, 
Albania, Afghanistan og Irak, primært kvinner med lav utdannelse og svak 
økonomi. Målet er at flere kvinner skal bli kjent med sine rettigheter og at 
de har en trygg sosial møteplass. Tiltaket består av ukentlige 
nettverkstreff og 6 seminarer. Temaene er psykisk helse, 
kvinnerettigheter, arbeid og utdanning, veien videre etter skilsmisse og 
offentlig helsehjelp. Det vurderes at tiltaket kan bidra til empowerment 
og trygge møteplasser for kvinnene, og det treffer godt på formålet med 
tilskuddsordningen. Tilskuddsmidlene skal brukes på nettverkstreff og 
seminarer, og kan ikke brukes til bad/svømming.

Groruddalen Aktive 
Kvinner (Gak), Kvinner kan 
velge selv

45 000 Det søkes om tilskudd til tre seminarer med tema negativ sosial kontroll, 
æresvold og vold i nære relasjoner. Målgruppe er kvinner med tyrkisk, 
kurdisk, somalisk, pakistansk og uigurisk bakgrunn. Seminarene skal 
arrangeres på Ammerud Aktivitetshus, med faglige innlegg, gruppearbeid, 
mat og etterfølgende sosial samling. Foreningen vil tilby barnepass. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til økt kunnskap om og bevissthet rundt 
tema som negativ sosial kontroll, æresvold og vold i nære relasjoner. 
Tilskuddsmidlene kan ikke brukes på innkjøp av pc.

Inter African Committee In 
Norway, Afroeuropeiske 
Virkemidler for 
Empowerment

100 000 Målgruppen for tiltaket er primært kvinner med innvandrerbakgrunn, 
hovedsakelig fra afrikanske og asiatiske land. Målet med tiltaket er å 
forebygge polygami, negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og 
kjønnslemlestelse gjennom samtalegrupper. Organisasjonen kan vise til 
høyt aktivitetsnivå og god gjennomføringsevne, og det vurderes at tiltaket 
kan bidra til å styrke empowerment og forebygge negativ sosial kontroll.

Interkulturell 
Kvinnegruppe (Ikkg), 
Videreføring av IKKGs 
selvhjelpsgruppeprosjekt

100 000 Målgruppen for selvhjelpsgruppene på morsmål er kvinner med 
minoritetsbakgrunn som er i en utsatt livssituasjon, og som står i fare for 
å falle utenfor arbeidslivet. På søknadstidspunktet har Ikkg tre aktive 
grupper på urdu, hvorav én er digital. Det er i 2023 planlagt å videreføre 
de tre eksisterende gruppene, og starte opp nye grupper på nye språk. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til empowerment av utsatte kvinner, og 
det treffer godt på formålet med tilskuddsordningen.  

Internasjonal Helse- og 
Sosialgruppe (Ihsg), 
Negativ sosial kontroll og 
vold i nære relasjoner

70 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med bakgrunn fra Sør-Asia, Afrika og 
Midtøsten.  Det søkes om tilskudd til kartlegging av behov, 
kommunikasjon med samarbeidspartnere, 4 dialogsamlinger og en 
kvinnekonferanse på FN-dagen i oktober. Samlingene vil bestå av 
informasjon, dialog, råd og veiledning. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til formålet med tilskuddsordningen. Tilskuddsmidlene skal brukes til 
dialogsamlinger for utsatte kvinner, og ikke til dialogsamlinger for 
samarbeidsinstanser eller kvinnekonferansen.

Kairasu, Kairasu - et trygt 
sted for kvinner

30 000 Målet med tiltaket er å styrke afrikanske minoritetskvinners evne til å 
mestre eget liv og evnen til å dele og utvikle egne erfaringer og 
målsettinger. Kairasu planlegger to empowerment-samlinger, en 
selvhjelps- og studiegruppe, to «Walk&Talk»-samlinger og to åpne møter. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til å skape trygge møteplasser og 
empowerment for kvinnene, og det treffer godt på målsetningene med 
tilskuddsordningen. Tilskuddsmidlene skal benyttes til empowerment-
samlinger og selvhjelps- og studiegruppemøter.

Kristent Interkulturelt 
Arbeid (Kia), Sjef i eget liv

250 000 Tiltaket tilbyr aktiviteter til 95 minoritetskvinner, med mål om at de skal 
mestre relevante hverdagssituasjoner, få økt kunnskap om samfunnet de 
lever i og gi en opplevelse av trygghet i rollen som kvinne og mor. 
Tiltakene er basert på 4 hovedtema: helse, samfunn, kvinnespørsmål og 
familie, samt digital opplæring. Organisasjonen har drevet tiltaket over 
tid, og kan vise til god gjennomføringsevne. Det vurderes at tiltaket kan 
styrke kvinners empowerment og støtte opp om kvinners nettverk og 
trygge møteplasser. Tilskuddsmidlene skal ikke benyttes til 
svømmeopplæring.
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Kvinneaktivistene Oslo, 
Kvinneaktivistenes 
Lørdagsverksted

65 000 Målet med tiltaket er å inspirere jenter og kvinner til å skape frigjøring og 
forandring i eget liv. Foreningen ønsker å både nå ut til kvinner som 
allerede er engasjerte, og de som ikke har vært interesserte/aktive før. 
Det er planlagt fire seminarer/lørdagsverksteder på to timer med 
følgende tema: Kvinner i krig og konflikt, Kvinneperspektivet i trans- og 
kjønnsdebatten, Menns vold mot kvinner og Ytringsfrihetens kår etter 
Metoo. Det vurderes at tiltaket treffer godt på formålet med 
tilskuddsordningen.  

Kvinnefronten I Norge, 
Kamp for full 
kvinnefrigjøring

500 000 Kvinnefronten i Oslo søker om tilskudd til å bekjempe ulike former for 
kvinneundertrykking gjennom aktiviteter som kan bidra til empowerment 
av kvinner, og til å løfte politiske kampsaker. Eksempler på aktiviteter 
gjennom året er møteserie om abort, heldagsseminar om kvinnehelse, 
panelsamtaler, appeller og konsert i forbindelse med kvinnedagen, 
kvinnepolitisk valgdebatt osv. Det vurderes at Kvinnefrontens aktiviteter 
kan bidra til å myndiggjøre og styrke rettighetene til kvinner, og til å 
skape trygge nettverk og møteplasser. Organisasjonens arbeid treffer 
godt på tilskuddsordningens formål.

Kvinnegruppa Ottar Oslo, 
Kvinnegruppa Ottar i Oslo 
2023, drift og tiltak

500 000 Organisasjonens mål er full kvinnefrigjøring, gjennom kamp mot vold, 
overgrep og kvinneundertrykking og for reproduktive rettigheter, 
rettssikkerhet, økonomisk selvstendighet, rett til arbeid og kontroll over 
eget liv. Planlagte aktiviteter i 2023 er blant annet markering av 
kvinnedagen, feminismekonferanse, det feministiske skoleringskurset 
Kjerringa mot strømmen, markering av kampen mot menns vold mot 
kvinner osv. Det vurderes at aktivitetene kan skape nettverk og 
møteplasser og styrke empowerment av kvinner, og organisasjonens 
arbeid treffer godt på ordningens formål.

Latinamerikansk Forening, 
#OssKvinner nettverk

350 000 #OssKvinner-nettverket startet i 2018. Målet er å gi minoritetskvinner 
nettverk og verktøy til å øke sin deltakelse i arbeidslivet og samfunnet 
generelt, og målgruppen er minoritetskvinner og norske kvinner med 
høyere utdannelse.  Det gjennomføres en rekke ukentlige og månedlige 
aktiviteter, som frokostmøter for kvinnelige entreprenører, workshopen 
"Bli din egen økonomisjef" som skal gå over 8 ganger, norskkurs og 
seminarer om kvinner og arbeidsliv. De skal delta i 8. mars-feiring, 
videreføre programmene "Unge kvinner er ledere" og "Talent Håndbok" 
og arrangere en årlig jobbmesse og en kvinnekonferanse i samarbeid med 
andre. Det vurderes at organisasjonen har god gjennomføringsevne. 
Tiltaket kan bidra til både empowerment og trygge møteplasser for 
kvinner, samt økt deltakelse i arbeidslivet. 

Menneskerettighetsakade
miet, Kvinnesamtaler over 
kulturelle grenser

150 000 "Kvinnesamtaler over kulturelle grenser" er for kvinner med 
minoritetsbakgrunn, sammen med kvinner fra majoritetssamfunnet. Målet 
er å fremme likestilling og kvinnefrigjøring og å øke deltakernes 
selvfølelse og motivasjon til å kjempe mot diskriminering. Temaene er 
blant annet kvinnefellesskap, rettigheter, menneskeverd og negativ sosial 
kontroll.  Tiltaket har hatt et økt aktivitetsnivå i 2022, og det vurderes at 
tiltaket både kan bidra til empowerment og støtte opp om kvinners 
nettverk og trygge møteplasser. 

Mir, Empowerment 
gjennom digitalisering

250 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med innvandrerbakgrunn som står 
utenfor arbeidslivet, men som er i introduksjonsprogram eller 
grunnskoleopplæring. Målet er å forebygge utenforskap, og at kvinnene 
skal tilegne seg helhetlig digital kompetanse, få økt selvtillit og mulighet 
til å forbedre egen hverdag. Det skal tilbys et fast ukentlig kurs over 15 
kursdager med fokus på å styrke kommunikasjon, problemløsning og 
ledelse, dataferdigheter og språkforståelse. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til både empowerment og trygge møteplasser og nettverk for 
kvinner.
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Modernisering, Hjelp til 
selvhjelp

199 000 Målet med tiltaket er å kvalifisere minoritetskvinner som har lav eller 
ingen utdannelse til jobb, og bidra til integrering og bekjempelse av 
fattigdom og utenforskap. Tiltaket består av sykurs på Grønland 3-5 
dager i uka over 3-6 måneder. Deltakerne får opplæring i mønster og søm 
og rekrutteres gjennom eget nettverk og NAV. Det vurderes at tiltaket 
treffer godt på tilskuddsordningens formål, og både kan bidra til 
empowerment for utsatte kvinner, gi trygge møteplasser og øke 
muligheten for deltakelse i arbeidslivet. 

Nabo Norge, Norsk for 
mødre - mammaprat

150 000 Målet med tiltaket er å motivere mødre med innvandrerbakgrunn til aktive 
liv gjennom språktrening og økt kunnskap om arbeids- og samfunnsliv. 
Gruppelederne har selv innvandrerbakgrunn og pedagogisk utdanning og 
sertifisering i ICDP. Det tilbys barnepass og morsmålsstøtte. I 2023 
planlegges til sammen åtte program, hvorav to er spesielt tilrettelagt for 
ukrainske mødre. Det vurderes at tiltaket kan støtte opp om kvinners 
nettverk og trygge møteplasser.

Norges Kvinnelobby, Tiltak 
mot kvinneundertrykking 
og diskriminering-

70 000 Norges Kvinnelobby søker om tilskudd til markering av FNs internasjonale 
dag for bekjempelse av vold mot kvinner, og to seminarer for 
medlemsorganisasjoner og andre organisasjoner i Oslo. Norges 
Kvinnelobby er en paraplyorganisasjon bestående av 10 organisasjoner 
som sammen ønsker å tilføre kunnskap, inspirasjon, initiativ og aktivitet i 
arbeidet for likestilling og kvinnefrigjøring. Det vurderes at markeringen 
bidrar til forebygging av vold i nære relasjoner, og at seminarene kan 
styrke arbeidet for likestilling. Tiltaket treffer godt på formålet med 
tilskuddsordningen. 

Norsk Folkehjelp Oslo, 
Seminar om likestilling for 
alle kvinner

199 000 Målet med tiltaket er å bevisstgjøre kvinner om rettigheter knyttet til 
likestilling, kvinnefrigjøring og seksuell helse. Det søkes om midler til å 
gjennomføre ti seminarrekker, hver på fire samlinger. Målgruppen er 
kvinner med innvandrerbakgrunn som har lite kontakt med samfunnet 
eller som mangler kunnskap om rettigheter knyttet til helse og 
helsetilbud. Det vurderes at tiltaket kan gi viktig informasjon til 
målgruppa, kan verne mot diskriminering og gi kvinner rettslig trygghet. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til tilskuddsordningens formål på en 
god måte.

Norwegian-Chinese 
Women and Children 
Association, kvinners 
likeverd, utdanning, 
arbeidsdeltakelse

100 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner med kinesisk bakgrunn som opplever 
urettferdighet i arbeidsliv og familie. Målet er å øke kvinnenes kunnskap 
om diskriminering, og om likestilling og rettigheter i Norge. I seks 
workshoper skal de ta opp utdanning og arbeidsliv, seksisme og rasisme, 
seksuell trakassering, barn og kjønn, familie og oppvekst og vold i 
familien. Organisasjonen har mye frivillig innsats og en rekke 
samarbeidspartnere. Det vurderes at tiltaket både kan forebygge vold i 
nære relasjoner, støtter opp om trygge møteplasser og kan motivere til 
deltagelse i arbeidslivet. 

Panafrican Women 
Association (Pawa), 
Redusere vold og skape 
sosial samhørighet.

150 000 Primærmålgruppen for tiltaket er kvinner med afrikansk bakgrunn, 
sekundærmålgruppen er menn og andre interesserte. Målet er å skape et 
miljø der målgruppen kan dele problemer, øke kunnskapen om verdier og 
rettigheter, redusere vold, se på løsninger og øke sosial samhørighet. 
Tiltaket består av 8-10 workshoper og diskusjonsgrupper 2 ganger i 
måneden. I tillegg planlegger de en større konferanse. Temaene er norske 
lover, de vanligste årsakene, konsekvensene og formene for kjønnsbasert 
vold og annen vold i hjemmet, og hvordan en skal forebygge vold. Det 
legges vekt på å styrke positive familierelasjoner. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til å forebygge negativ sosial kontroll.
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Radio America Latina, 
Radioserie - 
Minoritetskvinners 
stemmer

175 000 Målgruppen for tiltaket er radioens 25 000 radiolyttere og 52 000 
følgere på sosiale medier, hvorav størsteparten bor i Osloområdet. Målet 
er at kvinner med minoritetsbakgrunn skal berike og nyansere 
samfunnsdebatten, særlig i tema knyttet til kvinnekamp, rasisme og 
integrering i innvandrermiljøer. Det skal lages 7 program basert på dialog 
og erfaringsutveksling mellom minoritetskvinner, herunder om 
kvinnekamp og hverdagsfeminisme. Det vurderes at radioserien over tid 
har vært godt gjennomført, og at tiltaket kan bidra til empowerment av 
kvinner.

Radiorakel, Morgendagens 
Stemmer 2023

150 000 radiOrakel søker om tilskudd til aktiviteter som skal bidra til 
empowerment og kompetanseheving blant kvinner, skeive og andre 
underrepresenterte grupper. Gjennomføringsplanen består av blant annet 
kurs i ulike sider ved radiodrift, fadderordning og nettverksmøter for nye 
medlemmer som har deltatt på kurs, og alternativ formidling og 
arrangementer. Det vurderes at tiltaket kan bidra til kvinners 
empowerment og til å støtte opp om kvinners nettverk, og kan bidra til 
tilskuddsordningens formål på en god måte. 

Ressurssenter For 
Somaliske Kvinner, 
Kunnskap er nøkkelen, ja vi 
kan!

150 000 Målgruppen for tiltaket er i hovedsak somaliske kvinner i bydelene 
Sagene, Gamle Oslo, Stovner, Grorud og Vestre Aker. Målet er å 
forebygge kvinneundertrykking gjennom informasjon, veiledning og 
samtaler, og styrke kvinnefellesskapet og trygge lokale møteplasser. Det 
skal arrangeres samlinger for tidligere og nye deltakere, en kveld i uken i 
hver bydel. Temaene de vil ta opp er diskriminering, negativ sosial 
kontroll, vold, tradisjonelle normer i møtet med det norske samfunnet og 
hjelpeapparatet. Det vurderer at tiltaket har vært godt gjennomført i 
2022, og at det kan bidra til empowerment og trygge møteplasser for 
kvinner.

Somali Selvhjelp 
Kvinneforening (Ssk), 
Minoritetskvinner inn i 
jobb gjennom håndarbeid

100 000 Målgruppen for tiltaket er somaliske kvinner fra 40 år og eldre, 
arbeidsledige eller i jobb, spesielt rettet mot enslige med barn. Målet er å 
styrke kvinner gjennom aktivisering, kunnskapsheving, og bevisstgjøring 
av rettigheter. Aktiviteter som har pågått ukentlig siden høsten 2022 er 
datakurs, leksehjelp, norsktrening og strikkekurs. Nye aktiviteter som 
skal startes opp i 2023 er sykurs, temadager og trening. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til empowerment og trygge møteplasser for kvinner.

Somaliland Women 
Solidarity Association, 
Bekjempelse av vold mot 
kvinner og jenter

40 000 Hovedmålgruppen for tiltaket er kvinner med bakgrunn fra Somalia og 
Eritrea. Målet er å bidra til å bekjempe vold mot kvinner og jenter, og 
styrke kvinnenes mulighet til å bestemme over egen kropp, velge egen 
kjærlighet og stå imot ulike former for vold. Det planlagte seminaret vil 
blant annet inneholde foredrag av en kvinnelig psykolog, og politiet vil 
fortelle om hvordan voldsutsatte kan få hjelp. SWSA samarbeider med 
Eritreisk Kvinneunion om seminaret, og begge organisasjonene har lang 
erfaring innen tiltak for likestilling og kvinnefrigjøring. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å styrke kvinnene og forebygge negativ sosial 
kontroll og vold i nære relasjoner.

Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon Oslo, Kale bala 
(svart hår) - ref. romsk 
stolthet

199 000 "Kale bala" er et prosjekt om empowerment og egenorganisering blant 
tilreisende romske kvinner. Prosjektet fikk støtte på denne 
tilskuddsordningen i 2020, men ble ikke gjennomført før i 2022. Det er 
dannet selvhjelpsgrupper som møtes ukentlig på kveldstid i Tøyenkirken 
og på Bymisjonens akuttovernatting. I gruppene handler samtalene om 
bevisstgjøring om egen situasjon, og refleksjon om hvordan en kan bidra 
til endring for seg selv og andre. Romsktalende ansatte i Bymisjonen 
spiller en viktig rolle i prosjektet. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
empowerment av kvinner som er utsatt for diskriminering, trakassering 
og kvinneundertrykking. 
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Stiftelsen 
Kvinneuniversitetet I 
Norden, Feministisk 
Økonomi (FemØk) vår 
2023

75 000 Målet med tiltaket er å formidle og tilgjengeliggjøre forskning om økonomi 
i et feministisk perspektiv, gjennom forelesninger og produksjon av et 
kompendium av forelesningene. Forelesningene er en forlengelse av 
programmet for 2022, og det skal avholdes tre forelesninger våren 2023. 
Deretter skal forelesninger fra 2022 og 2023 settes sammen og utgis 
som et kompendium i august 2023. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
støtte innsatsen for likestilling og likeverd, og vern mot diskriminering. 

Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, Sjef i egen 
økonomi - 
innvandrerkvinner tar 
grep

199 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner, særlig de med lav utdanning, løs 
tilknytning til arbeidslivet og med lav inntekt. Målet er at kvinnene skal bli 
i stand til å ta grep om egen økonomi. Det skal gjennomføres et intensivt 
personlig økonomikurs i løpet av åtte-tolv ukentlige samlinger, og et 
heldags avslutningsseminar. Det vurderes at organisasjonen har god 
gjennomføringsevne, og at tiltaket kan bidra til empowerment og trygge 
møteplasser for utsatte kvinner.

Teknologi - Menneske - 
Helse AS, Frigjøre kvinner 
fra vold i nære relasjoner

50 000 Målgruppen for tiltaket er kvinner i alderen 16-75 år fra 
minoritetsmiljøer. Målet er at kvinner skal frigjøre seg fra tvang og 
tradisjoner som hindrer deltakelse i samfunnet, og få et selvstendig liv 
uten vold. Tiltaket omfatter minst 7 grupper som møtes ukentlig gjennom 
28 uker. Flere av gruppene ble etablert i 2022. Gruppene skal gi kvinnene 
trygge rammer og bidra til selvhjelp gjennom maleterapi, 
førstehjelpskurs, turer, samtalegrupper, matlaging, sykurs, skriving og 
jobbsøking. De planlegger også åpne møteplasser en kveld i uka, en 
kvinnekonferanse til våren og å lage et veiledningshefte. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å styrke kvinnene og deres nettverk. 
Tilskuddsmidlene skal brukes til kurs og selvhjelpsgrupper, ikke til 
utvikling av hjemmeside, kartleggingsskjema og veileder.

Unge Feminister Oslo, 
Samtykkelov nå!

15 000 Målet med tiltaket er å påvirke innføring av samtykkelov i Norge i 2023. 
Dette skal gjøres ved å produsere og dele ut 5000 klistremerker med 
teksten "Unge Feminister Samtykkelov NÅ! 2023". Målgruppen er jenter 
og kvinner i aldersgruppen 16 - 30 år. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til å øke oppmerksomheten rundt innføring av samtykkelov i Norge, det 
utløser mye frivillighet, og treffer godt på målsetningene med 
tilskuddsordningen.  

SUM 5 664 000

Følgende søknader får avslag på tilskudd for 2023:

Søker Søknadsbeløp Vurdering

Aktiv Liv For 
Innvandrere I Norge 
Alfin, Tiltak for 
likestilling og 
kvinnefrigjøring

134 000 Prosjektet har som mål å fremme innvandrerkvinners deltakelse i 
fysiske og psykiske helseaktiviteter. Prosjektet består av kurs om 
betydningen av fysisk aktivitet og om kosthold, individuell veiledning 
og deltakelse i fysiske aktiviteter som tur i naturen, styrketrening, 
svømming og yoga. Velferdsetaten har etterspurt mer informasjon om 
aktiviteter, ressurspersoner, budsjett og foreningens erfaring med 
gjennomføring av aktiviteter i Oslo, men har ikke mottatt dette. Etter 
en helhetsvurdering prioriteres søknaden ikke for tilskudd.
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Bydelsmødre Vestre 
Aker, Tiltak for 
likestilling og 
kvinnefrigjøring

311 150 Bydelsmødre Vestre Aker er en nystartet lokalforening av 
Bydelsmødre. Organisasjonen søker om tilskudd til kjøp av ulike 
aktiviteter som kan bidra til kunnskap om fritids-, fysiske og sosiale 
aktiviteter, eksempelvis hyttetur inkludert mat, transport og 
utstyrskostnader, inngangsbilletter til kulturelle arrangementer og 
skikurs. Bydelsmødre Vestre Aker vil også arrangere 4 kurskvelder i 
samarbeid med bydelen, med tema som økonomi, fysisk/psykisk helse 
og annet som kan bidra til å styrke kvinnenes samfunnsforståelse, og 
søker midler til å honorere foredragsholdere. Det vurderes at 
majoriteten av aktivitetene det søkes midler til ligger noe på siden av 
tilskuddsordningens formål, og søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

Det Norske 
Misjonsselskaps 
Barne- og 
Ungdomsorganisasjon 
(Nmsu), Språkkafe og 
aktivitetstilbud

72 000 Målet med tiltaket er å bidra til integrering og inkludering i det norske 
samfunnet gjennom å styrke og trygge kvinnenes norskferdigheter og 
skape en arena for sosialisering i trygge omgivelser. Målgruppen er 
kvinner med innvandrerbakgrunn fra Linderud som har behov for å 
praktiskere norsk, samt deres barn. Det vurderes at tiltaket ikke i 
tilstrekkelig grad er innenfor formålet for tilskuddsordningen, og 
søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

Diversify, HerTech 
inkubator

500 000 "HerTech inkubator" er et inkubator- og nettverksprogram med mål 
om å styrke kvinnelige gründere til å etablere virksomheter innen 
teknologisektoren i Oslo. Det skal særlig legges til rette for å møte 
utfordringene kvinner med innvandrer eller minoritetsbakgrunn kan 
treffe på. Det planlegges et seks måneders program for 20 deltakere 
bestående av seminarer, foredrag og workshops.  Velferdsetaten 
vurderer at tiltaket er kostnadskrevende. Etter en helhetlig vurdering 
og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 

Forening Nashanorge, 
Feminity dans

18 000 "Feminity dans" er et dansekurs rettet mot kvinner som har opplevd 
negativt stress på grunn av samlivsbrudd, vold, diskriminering eller 
annet. Målet er å gi kvinnene bedre selvfølelse, trygghet og 
motivasjon. Det vurderes at tiltaket er litt på siden av formålet med 
ordningen, og etter en helhetlig vurdering prioriteres søknaden ikke 
for tilskudd.

Frelsesarmeen, 
Helse/selvhjelp for 
utsatte kvinner fra 
Øst-Europa

470 000 Målgruppen for tiltaket er polsk-, rumensk- og russisktalende kvinner i 
alderen 18-60 år som er utsatt for en rekke sårbarhetsfaktorer, som 
avhengighet av ektemann når det gjelder opphold og inntekt, 
manglende trygderettigheter og utnyttelse i arbeidslivet. Mange har 
mistillit til offentlige instanser, inkludert helsevesenet. Tiltaket er 
todelt. Det skal arrangeres seks kvinnehelsedager i samarbeid med 
Oslo Sanitetsforening, med undervisning i temaer som livmorhals- og 
brystkreft, familieplanlegging og svangerskap/fødsel. Videre skal det 
igangsettes selvhjelpsgruppe for russisktalende kvinner med felles 
måltid og foredrag, og diskusjon med flerspråklige ressurspersoner 
innen ulike områder. Senteret viser til at de allerede har 
selvhjelpsgrupper for rumensk- og polsktalende. Migrasjonssenteret 
fikk tilskudd over denne ordningen i 2020-22 til tiltak for samme 
målgruppe, men da med et mer arbeidsrettet fokus. Senteret får også 
driftstøtte over ordningen for tilreisende bostedsløse EØS-borgere, 
hvor selvhjelpsgrupper beskrives som en del av driften. Ut fra en 
helhetlig vurdering og tilskuddsordningens formål, og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for tilskudd 
etter denne ordningen.
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Integration and 
Cultural Diversity 
Organisation (Icdo), 
ICDOs 
kvinneprosjektet

100 000 Det søkes om tilskudd til aktiviteter for kvinner med somalisk, arabisk 
og etiopisk bakgrunn. Det planlegges sosial møteplass to ganger i uka, 
leksehjelp fire ganger i uka, ukentlig temakveld om helse, 
familieplanlegging, barneoppdragelse med mer, kurs om rettigheter i 
arbeidslivet og besøk i svømmehall. Icdo fikk tilskudd til flere av disse 
aktivitetene på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner" i 2022. Ut fra en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for 
tilskudd etter denne ordningen.

Inter-Nationals, 
(Minoritet) Kvinner for 
Bærekraft

315 000 Målet med tiltaket er å rekruttere flere innvandrerkvinner inn i 
arbeidet for et mer bærekraftig samfunn. Det søkes om midler til å 
gjennomføre åtte samlinger åpne for alle som ønsker å delta, men 
primærmålgruppen er innvandrerkvinner. Hver samling skal gi 
deltakerne praktisk informasjon om bærekraftige tiltak i hverdagen, 
opplæring i enkle teknikker for reparasjon av møbler og klær og skape 
et sosialt treffsted for kvinnene. Det vurderes at tiltaket ligger noe på 
siden av formålet med tilskuddsordningen, og etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Jentetreff, Jentetreff 200 000 Det søkes om tilskudd til en møteplass for jenter i alderen 10-23 år, 
hovedsakelig i Bydel Gamle Oslo. Målet er å skape bevissthet blant 
unge jenter om tema som likestilling, diskriminering, negativ sosial 
kontroll og vold mot kvinner, slik at de står bedre rustet til å møte 
samfunnet som voksen. Planlagte aktiviteter er blant annet kunst og 
håndverk, dansekurs, Tusenfryd, hytteturer, foredrag, sjakk, 
matlagings- og ernæringskurs, strikke- og sykurs, musikkurs, 
sminkekurs, julebord. Det vurderes at aktivitetene som er beskrevet i 
for liten grad er knyttet til målsettingen for tiltaket og for 
tilskuddsordningen. I tillegg er tiltaket i stor grad rettet mot barn og 
ungdom, som ikke er målgruppe for denne tilskuddsordningen. 
Søknaden prioriteres ikke for tilskudd.

Kvinne Guiden, 
Workshop om 
likestilling og 
kvinnefrigjøring

83 000 Arrangementet det søkes om tilskudd til skal bestå av innlegg, 
underholdning, matlaging og fest. Målet er å engasjere flere kvinner 
med minoritetsbakgrunn i likestillingsarbeid og øke deres selvtillit til å 
kreve egne rettigheter. Velferdsetaten har etterspurt mer informasjon 
om organisasjonen og om faglig innhold og opplegg for workshopen, 
men har ikke mottatt dette. Søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

Kvinner I Bevegelse, 
Sammen for en trygg 
og inkluderende 
møteplass.

193 500 Det søkes om tilskudd til trening og sosial møteplass for kvinner med 
flerkulturell bakgrunn. Tiltaket består av trening to ganger i uka på 
Aktivitetshuset K1, og månedlig sosial møteplass med tema som 
ernæring og helse og gåturer. Kvinner i Bevegelse fikk tilskudd til 
dette tiltaket på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner" i 2022. Ut fra en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for 
tilskudd etter denne ordningen. 

Kvinner Kan, Ungdom 
Vil, Seminarer for 
kvinnerettigheter

70 000 Det søkes om tilskudd til å arrangere tre seminarer for 
kvinnerettigheter. Målgruppe er arabisktalende minoritetskvinner, og 
målet er å skape en arena hvor deltakerne føler seg sett og hørt. Tema 
for seminarene skal være empowerment og selvhjelpsgrupper, sosial 
kontroll og vold i nære relasjoner og utdanning og arbeid. 
Velferdsetaten har etterspurt informasjon om blant annet faglig 
innhold og opplegg på seminarene, men har ikke mottatt dette. 
Søknaden prioriteres ikke for tilskudd.
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Lin Likestilling 
Inkludering og 
Nettverk, 
Empowerment 
nettverk

575 000 Tiltaket har som mål å skape et fellesskap for økonomisk 
vanskeligstilte kvinner bosatt i Oslo, primært kvinner med 
innvandrerbakgrunn. Tiltaket består av én sosial samling med 
matservering og én temasamling med foredrag og workshop om 
relevante tema per måned, i 8 måneder. Det søkes også om midler til å 
arrangere Kvinnedagskonferanse med fokus på 
fattigdomsbekjempelse. Det vurderes at tiltaket er kostnadskrevende. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres søknaden ikke for tilskudd. 

Loop, Skriv for livet 152 300 Målet med tiltaket er å samle skriveinteresserte slik at de kan utrykke 
seg og bygge nettverk gjennom ulike skriveøvelser. Målgruppen er 
kvinner og ikke-binære. Dette er et pågående tiltak som 
organisasjonen har holdt hver søndag siden mars 2022. Det vurderes 
at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad faller innenfor formålet for 
tilskuddsordningen, og søknaden prioriteres ikke for tilskudd.  

Mennesker I Fokus, 
Likeverd og likestilling 
også for 
innvandrerkvinner

230 000 Målgruppen for tiltaket er innvandrerkvinner og andre 
ressurspersoner med påvirkningsmulighet i ulike innvandrermiljøer i 
Oslo. Organisasjonen søker om støtte til et trefase-delt tiltak: En 
forberedelsesfase, en rekrutteringsfase og en gjennomføringsfase 
med fem dialogmøter. Tema på dialogmøtene er likestilling mellom 
kjønnene, rettigheter og plikter i samfunnet og informasjon som kan 
fremme innvandrerkvinners deltakelse i samfunnslivet. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Oslo Hardkor, 
Inkluderende 
korøvelser i trygge 
lokaler

150 000 Målet med tiltaket er å skape et godt nettverk og trygge møteplasser 
gjennom korøvelser. Målgruppen er kvinner mellom 25 og 65 år, fra 
kvinner som står utenfor arbeidslivet til kvinner som har krevende 
lederstillinger i etablerte kulturbedrifter. Det søkes om midler til å 
drive koret. Det vurderes at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad er innenfor 
formålet med tilskuddsordningen, og søknaden prioriteres ikke for 
tilskudd. 

Oslo International 
Club, Support 
framework 
empowering trailing 
spouses

825 000 Målgruppen for tiltaket er høyt utdannede kvinner med internasjonal 
bakgrunn som har fulgt med sine partnere som jobber i Oslo. 
Hovedmålet er å gi kvinnene informasjon og veiledning som kan hjelpe 
dem inn i relevant arbeid, og gi dem et nettverk av likesinnede. Tiltaket 
bygger på mentor- og nettverksprosjektet som OIC fikk støtte til fra 
ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner" for 2022, der målgruppen var både menn og kvinner. 
Innenfor en begrenset tilskuddsramme prioriteres ikke tiltaket for 
tilskudd etter denne tilskuddsordningen.

Prosjektgruppe 
Kvinneløftet 2025 
v/Inge Ås, Kvinneløftet 
2025, 50 år siden FNs 
Kvinneår.

50 000 "Prosjektgruppe Kvinneløftet 2025, 50 år siden FNs kvinneår" søker 
om tilskudd som en aksjonsgruppe. Søker er en enkeltperson som 
ønsker å opprette en prosjektgruppe sammen med kvinner som har 
vist interesse for markeringen av jubileet. Når prosjektgruppen er 
etablert skal den jobbe for å skape interesse for jubileet og samle 
intensjonsbrev fra forskjellige institusjoner, organisasjoner, grupper 
og enkeltpersoner. Arbeidet med å planlegge og forberede 
markeringen skal starte i 2023. Det vurderes at tiltaket kan falle inn 
under tilskuddsordningens formål, men at markeringen ligger langt 
frem i tid og at midlene det her søkes om kun skal benyttes til 
planlegging. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.
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Skeiv Verden Oslo og 
Viken, FOLK - for the 
open and likeminded

498 931 Det søkes om tilskudd til videreføring av FOLK, en møteplass for 
kvinner, transpersoner og ikke-binære med innvandrerbakgrunn som 
bryter med normer for kjønn og seksualitet.  Tiltaket er et 
lavterskeltilbud som drives av likepersonarbeid, og består av 
regelmessige møteplasser/temakvelder, individuell veiledning og ulike 
faglige og sosiale aktiviteter. Skeiv Verden Oslo og Viken har i flere år 
fått tilskudd til ungdomsgruppe med individuell veiledning på 
ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner". Oppfølging av organisasjonen høsten 2022 viser at 
det er mye overlapp spesielt når det gjelder den individuelle 
veiledningen på FOLK og ungdomsgruppa, og det vurderes at tiltakene 
bør omfattes av ett felles tilskudd. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for 
tilskudd etter denne ordningen.

Sosialt Treff, Kvinner 
møtes med fokus på 
utvikling og arbeid

170 000 Målet med tiltaket er blant annet å gjøre minoritetskvinner mer 
bevisste på sine rettigheter, bidra til empowerment og gi deltakerne 
norsktrening. Organisasjonen holder til på Haugerud frivilligsentral, og 
målgruppen er kvinner med innvandrerbakgrunn fra nærmiljøet. Det 
søkes om midler til å avholde jobbsøkerkurs, praktisk datakurs, 
leksehjelps- og selvhjelpsgrupper og kurs om relevante temaer som 
blant annet barneoppdragelse. Velferdsetaten har etterspurt mer 
informasjon om gjennomføring og finansiering, men har ikke mottatt 
dette. Søknaden prioriteres ikke for tilskudd.

Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon Oslo, 
Kvinnehelse Kafe

100 000 Målgruppen for tiltaket er papirløse kvinner i alderen 18-50 år. Målet 
er å styrke papirløse kvinner i fertil alder gjennom tilgang til og 
kunnskap om seksuell og reproduktiv helse, og å skape nettverk og 
trygge møteplasser for å styrke en kvinnegruppe som lever i Oslo. 
Organisasjonen ønsker å utvikle en kvinnekafé i Oslo der kvinnene kan 
ha samtaler om ulike temaer innenfor kvinnehelse, kvinnerettigheter 
og likestilling. I 2023 har helsesenteret fått innvilget tilskudd til drift 
fra ordningen tilskudd til frivillige og ideelle organisasjoner innenfor 
helse- og sosialområdet på et høyere beløp enn de søkte om. Etter en 
helhetlig vurdering prioriteres søknaden ikke for tilskudd. 

The Human Aspect, 
Hvilken kraft er i deg? 
Portrettutstilling i 
Oslo

290 000 Målet med tiltaket er å gi økt kunnskap og bevissthet rundt ulike tema 
knyttet til kvinnefrigjøring, som likeverd, likestilling, diskriminering, 
negativ sosial kontroll og arbeid, og at utsatte personer skal ta aktivt 
grep i eget liv. Utstillingen skal bestå av 18 portretter av kvinner, og 
hvert portrett skal gjennom qr-koder kobles til et 
livsmestringsintervju med kvinnen og til en hjelpeside. Planen er at 
utstillingen skal stå på ulike steder i byen i 1-3 uker per lokasjon. The 
Human Aspect fikk tilskudd til en tilsvarende utstilling på "Tilskudd til 
integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner" i 2022. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres søknaden ikke for tilskudd etter denne ordningen. 

Tverrkulturell 
Helseinfo (Thi), Styrke 
likestilling og 
forebygge vold

740 000 Målet med tiltaket er å styrke kvinners likestilling og empowerment 
ved å forebygge vold i nære relasjoner, og å øke kunnskap og 
bevisstgjøring om egne holdninger og valgmuligheter. Målgruppen er 
jenter, kvinner og menn med bakgrunn fra afrikanske land. THI skal 
rekruttere 8 kvinner og 8 menn, som skal gjennomgå separate kurs 
over to helger og ta opp temaene likestilling, empowerment, 
tradisjoner, integrering, kjønnslemlestelse og vold i nære relasjoner. 
Det vil være informasjonsformidling til moskeer og 
innvandrerorganisasjoner gjennom hele året. Målgruppen for 
tilskuddsordningen er kvinner, så egne grupper for menn kan ikke 
støttes. For øvrig har THI har tidligere fått tilskudd fra ordningen 
"Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner". 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 
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Wonomute Young, 
WoNoMute Young

82 542 Wonomute Young søker om tilskudd til workshops i musikkteknologi. 
Målet er å motvirke sosial ulikhet og sosial kontroll ved å gi et gratis 
opplæringstilbud i musikkteknologi til kvinner i levekårsutsatte 
bydeler. Målgruppen er kvinner og ikke-binære i alderen 18-24 år fra 
Groruddalen. Organisasjonen planlegger ukentlige workshops i 
musikkteknologi i musikkrom/verksted på Startblokka på 
Linderudløkka i Oslo. Det vurderes at workshop i musikkteknologi ikke 
i tilstrekkelig grad er innenfor formålet med ordningen, og søknaden 
prioriteres ikke for tilskudd.

Youthgenic Minority 
Development 
Organization, 
youthgenic minority 
development 
organization

174 000 Målet med tiltaket er å forebygge negativ sosial kontroll, ærerelatert 
vold, tvangsekteskap og kvinnelig kjønnslemlestelse, og å bidra med å 
øke kunnskapen om ulike former for vold, og øke bevisstheten rundt 
tematikken blant særlig utsatte etnisiteter. YMDO planlegger diverse 
aktiviteter for å nå dette målet, herunder kampanjer, foredrag, 
veiledning og kurs i CV-skriving. Målgruppen er jenter i alderen 10 - 17 
år. Det vurderes at søknaden ikke er rettet mot målgruppen for 
tilskuddsordningen, og søknaden prioriteres ikke for tilskudd.

Rina Mariann Hansen

byråd


